در این قطعنامه سازمان ملل سال ۱۹۸۰ را برای تشکیل دومین کنفرانس جهانی زنان تعیین کرد.

- ۱۸ دسامبر ۱۹۷۹، کنوانسیون رفع کلیه اشکال تبعیض علیه زنان در تاریخ ۲۷ آذر ۱۳۵۸ توسط مجمع عمومی سازمان ملل متحد تصویب و برای امضا، تصویب و الحاق کشورها مفتوح گردید. این کنوانسیون بر اساس بند ۱ از ماده ۲۷ در تاریخ ۱۲ شهریور ۱۳۶۰ (سوم سپتامبر ۱۹۸۱) لازم الاجرا شد. بدین سان، اصول اعلامیه‌ی سال ۱۹۶۷ در قوانین بین‌الملل متبلور شد که برای دول طرف این کنوانسیون لازم‌الاجرا می‌باشد.

- ۱۴-۳۰ ژوئیه ۱۹۸۰، تشکیل دومین کنفرانس جهانی زنان سازمان ملل متحد در کپنهاگ - دانمارک.